АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019                      с. Сигаево           № 164

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 20.11.2018 года № 1130 «О реорганизации

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского

сада д.Соколовка путем присоединения к Муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению Соколовской основной

общеобразовательной школе»

Рассмотрев обращение начальника Управления образования Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» от 25.02.2019 года № 180,

Администрация муниципального образования Сарапульский район»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 20.11.2018 № 1130 «О реорганизации Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения детского сада д.Соколовка путем

присоединения к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

Соколовской основной общеобразовательной школе» (далее - постановление)

следующие изменения:

а) в пункте 8.2 слова «…до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «…до 31

марта 2019 года»

2. Внести в приложение 1 к постановлению следующие изменения:

а) в пункте 9 слова «до 15 января 2019 года» заменить на слова «до 01 марта 2019

года»;

б) в пункте 10 слова «до 15 января 2019 года» заменить на слова «до 01 марта

2019 года»;

в) в пункте 11 слова «до 15 января 2019 года» заменить на слова «до 01 марта

2019 года»;

г) в пункте 12 слова «до 15 января 2019 года» заменить на слова «до 01 марта

2019 года»;

д) в пункте 13 слова «до 31 января 2019 года» заменить на слова «до 15 марта

2019 года»;

г) в пункте 14 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года»;

е) в пункте 15 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года»;

ж) в пункте 16 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года»;

з) в пункте 17 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года»;

и) в пункте 18 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года»;

к) в пункте 19 слова «до 15 февраля 2019 года» заменить на слова «до 31 марта

2019 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в соответствии со статьями 40, 41 Устава муниципального

образования «Сарапульский район».

 Глава муниципального образования          И.В.Асабина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела экономики                                                                                       Е.В. Балабанова

Начальник сектора собственности                                                                               Э.З. Ялалова

Начальник Управления правовой работы

и муниципальной службы                                                                                             А.П. Зыкин

Начальник Управления образования

Администрации МО «Сарапульский район»                                                              Е.Б. Роготнева

Исп. Третьякова К.М.

 (34147) 24-804